• - ra~c9raciffla/ek 1-2)

REQUERIMENTO 	 1111111111111 	11

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 1543/2019
Data: 08 04/2019 Horário: 15:29

Legislativo - REGI 286/2019

rco Antôni9,da Fonseca
Veread9Ir - PTB

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E
LAZER, PEDINDO QUE ELE ESCLAREÇA QUAL O SIGNIFICADO DE GOTEIRAS
LENDÁRIAS, POR ELE MENCIONADO EM REDE SOCIAL ????

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Senhor Juca Magadorna — Secretário Municipal de Esportes e Lazer de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Preãidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,

seja este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado tendo em vista o assunto
acima mencionado.

Justificativa: Tal questionamento se dá em face da publicação do Digníssimo
Secretário na rede social Facebook, o qual posta foto e menciona sobre os trabalhos que estão sendo

• realizados para acabar com as goteiras lendárias do Nicolão, as quais, me refiro, solicitando
esclarecimento, tendo em vista foto em anexo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de abril de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA-ROCÍIA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Juca Margadona está em Nicolao
Ibitinga .

Empresa trabalhando para acabar com as

goteiras lendárias do Nicolão... AGORA VAI!!!

	Page 1
	Page 2